	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 	  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _GoBack]Data e provimit:   28.02.2024 				Ora: 11:30

	Emri  dhe mbiemri

	1. Arbenita  Gashi 

	2.  Edita  Jupolli

	3.  Arlinda  Luma

	4.  Vahide  Tahiri 

	5.  Renita  Maliqi 

	6.  Haka  Smakaj 

	7.  Burbuqe  Dana 

	8.  Elonë  Zharku 

	9.  Mirlinda  Haliti 

	10. Begishe  Krasniqi

	11. Valdete  Krasniqi 

	12. Arbreshë  Daka 

	13.  Alberina  Pepaj 

	14.  Mirandë  Thaqi 

	15. Gentiana  Pacolli

	16. Florian  Zeqiraj 

	17. Samire  Shahini  

	18. Valëza  Lekaj 

	19. Lendita  Bajrami

	20. Bardha  Zylfiu

	21. Agon  Zabërgja 

	22. Erza  Kika 
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